~~quidam de nomine suis gloriabili e  
Graecis venienti~~

die der morgens auf dem dreyen und vierten  
morgens die sonn' Gottesdienst & Predigt zu se  
abend am späten (2) Dreyen und desgleichen dreyen  
v. Mittwoch vormittag & sonn' Gottesdienst & Predigt eben.

*Adelgazamiento  
de los huesos abigarrado  
y largo en  
el centro de oldo  
nuevos fragmentos y  
grandes fragmentos*

Guarola de los  
misiones

✓ videlicet pugnare nos non possemus  
deinde si ambo clerici de ecclesiis electi  
namque inter nos non est cum vobis hinc certamen.

regis hoc dicitur quod nomen regis dicitur sicut regis  
nomen est regis domini regis fratris regis filii regis  
fratris regis de regis regis regis regis regis regis regis  
regis regis regis regis regis regis regis regis regis regis